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در امتداد تاریکی

استیکرهای 
شیطانی !

روزی که مقابل دبیرستان دخترانه عاشق 
»نوشین« شدم. 16سال بیشتر نداشتم و به 
تیپ و قیافه ورزشکاری ام افتخار می کردم 
اما اکنون سال ها بعد از ازدواج با »نوشین« 

به این حقیقت تلخ پی بردم که  ... 
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
جوان 25 ساله ای که مدعی بود به خاطر 
رفتارهای نامتعارف همسرش دچار نوعی 
افسردگی شده است و اوضاع روحی خوبی 
ندارد، درباره ماجرای ازدواج خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد 
گفت: فرزند آخر خانواده ام هستم و پدرم 
نیز یک کارگر ساده بود اما من به درس و 
مدرسه علاقه زیادی داشتم تا حدی که در 
مدارس تیزهوشان هم پذیرفته شدم اما به 
خاطر دوری مدرسه از محل سکونتمان در 
مــدارس دولتی عــادی تحصیل می کردم 
ــرای ورزش بــدن ســازی هم به باشگاه  و ب
می رفتم. وقتی اندکی ماهیچه هایم رشد 
کردند دیگر سعی می کــردم لباس هایی 
بپوشم که بازوها و قفسه سینه ام به خوبی 

نمایان باشد.
 در همین اوج غرورهای جوانی به دختری 
دل بستم که در دبیرستان مقابل منزل ما 

تحصیل می کرد.
»نوشین« هم عاشق تیپ و قیافه من شده 
بود و مدام به دوستانش فخر می فروخت که 
با من ارتباط عاشقانه دارد. خلاصه حدود 3 
ماه بعد از این آشنایی خیابانی و ارتباط های 
پنهانی در حالی به خواستگاری »نوشین« 
رفتم که خانواده ام به شدت مخالف ازدواج 
من در آن سن و سال بودند و از سوی دیگر 
هــم اعتیاد و بیکاری پــدر او را دلیلی بر 
چراکه  می دانستند  خــودشــان  مخالفت 
مادر »نوشین« با کارگری در منازل مردم 
هزینه های زندگی را تامین می کرد ولی من 
به ازدواج اصرارداشتم و از این که زنی برای 
معاش خانواده اش تلاش می کند، بسیار 
دوست داشتم و معتقد بودم که »نوشین« 
در برابر مشکلات و آسیب های خانواده اش 

گناهی ندارد.
بــلاخــره بــا هــم نــامــزد شــدیــم و مــن هــم به 
ــه می دادم. ولــی یک روز با  تحصیل ادام
ــدار مــدرســه ای کــه در آن تحصیل  ــرای س
می کردم به گفت و گو نشستم و او با ناامیدی 
از همه سختی های زندگی اش سخن به 

میان آورد.
ــدرک تحصیلی فوق  ــود م  او کــه مدعی ب
لیسانس دارد و اکنون ســرایــدار مدرسه 
است به من گفت: ادامه تحصیل چه سودی 
دارد؟ به دنبال حرفه ای برو که درآمدی 
برای زندگی مشترک داشته باشی! این بود 
که تحت تاثیر  حرف های سرایدار مدرسه، 
ترک تحصیل کردم و به کارگاه مکانیکی 
رفتم. به خاطر هوش بالایی که داشتم خیلی 
زود تعمیر خودروهای چینی را فراگرفتم. 
مدرک تعمیرکار ماهر را هم از تهران دریافت 
کردم اما هنوز زندگی مشترکمان آغاز نشده 
با پسر دیگری  بود که فهمیدم »نوشین« 
ارتباط نامتعارف دارد ولی به خاطر ترس 
از سرزنش های خانواده ام این موضوع را 

پنهان کردم.
 با وجــود این »نوشین« فقط به عمل های 
ــی انــدیــشــیــد و همه  ــی زیــبــایــی م ــراح ج
پــس انــدازهــای مــرا صــرف لــوازم آرایــش و 
عمل های جراحی صورت و پیکرش می کرد 
اما هیچ وقت به خانه داری یا فرزندآوری 
نمی اندیشید. کار به جایی رسید که مرا هم 
با خود به مهمانی و پارتی های مختلط می 
برد و تشویق به مصرف مواد مخدر)گل( می 
کرد به گونه ای که من هم خیلی زود معتاد 

شدم و دیگر مسیر زندگی ام تغییر کرد. 
یک روز که به فروشگاه یکی از بستگانم رفته 
بودم، گوشی »سعید« را گرفتم تا با همسرم 
تماس بگیرم اما ناگهان چشمم به پیام ها 
و استیکر های شیطانی افتاد که از سوی 

»نوشین« برای او ارسال شده بود.
 با خشم و عصبانیت آن ها را به »سعید« 
نشان دادم  و او هم با تایید موضوع گفت: 
ایــن پیام ها از یک هفته قبل شــروع شد و 
من هم به همسرم گفتم تا شما را در جریان 
بگذارد ولی او هم ترس داشت و هم خجالت 
می کشید. این ماجرای شرم آور را برای شما 

بازگو کند!
بعد از شنیدن این موضوع درحالی دچار 
نارحتی های روحی و افسردگی شدم که 
9 سال از زندگی من با »نوشین«می گذرد و 

نمی دانم چه کنم! اما ای کاش ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است: بررسی های کارشناسی و مشاوره ای 

در این باره ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

 نوعروس زرندی قربانی سانحه رانندگیخسارت ۱۸ هزار میلیارد ریالی سیل به زیرساخت های سیستان و بلوچستان
 در شب عروسی

سیدخلیل سجادپور- درحالی که بیشتر از چند روز از 
تصویب اصلاح بخشی از قانون مبارزه با سرقت در مجلس 
شورای اسلامی نمی گذرد، این اقدام نمایندگان با استقبال 

گسترده ای از سوی مردم و مجریان قانون روبه رو شده است.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، استقبال گسترده 
مــردم و مجریان قانون از اقــدام نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی برای اصلاح بخشی از موارد قانون مبارزه با سرقت 
ها در حالی صــورت می گیرد که روزنامه خراسان از سال 
1400 به طرح نواقص اجرا و آسیب های اجتماعی بازنگری 
در قانون مذکور پرداخته که با هدف زندان زدایی و کاهش 
آمار  زندانیان به تصویب نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی رسید و با یادداشت ها و گزارش های متعددی مانند 
»گریز قانونی دزدان!«، »مثلث جرم«، »دزدها زودتر از قاضی به 
خانه می روند!« و ... مطالبات مردم، پلیس و دستگاه قضایی از 
مجلس شورای اسلامی را منتشر کرد؛ چراکه اجرای اصلاحیه 
این ماده قانونی موجب احساس ناامنی و افزایش سرقت ها و 
همچنین تکرار جرم بین سارقان شده بود.در همین حال روز 
گذشته جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی که سال 
گذشته و در گفت وگو با خبرنگار روزنامه خراسان خواستار 
بازنگری در قوانین مبارزه با سرقت بود با استقبال از اقدام 
هوشمندانه مجلس شورای اسلامی برای اصلاح ماده 104 
قانون مجازات را نویدی  امیدبخش دانست که می تواند در 
کاهش جرم بسیار موثر باشد.سرتیپ دوم ستاد احمد نگهبان 
تصریح کرد: وقتی قانون »بــازدارنــده« باشد به گونه ای که 
مجرمان از ترس مجازات های سنگین و طولانی به دنبال جرم 

نروند به یقین هدف اصلی قانون که زندان زدایی بود نیز محقق 
می شود و در واقع آمار سرقت و آمار زندانیان به یک باره روند 
نزولی را طی می کند.این مقام ارشد انتظامی افزود: وقتی 
سارقی با 60 سابقه کیفری باز هم به ارتکاب سرقت ادامه 
می دهد، معنای آن این است که قانون »بــازدارنــده« نیست 
و همه هزینه هایی که پلیس  و دستگاه قضا برای دستگیری 
و مجازات این فرد خلافکار پرداخته اند، نتیجه مثبتی در 
پی نداشته است.سرتیپ دوم نگهبان که با حفظ سمت، 
فرماندهی انتظامی مشهد را نیز بر عهده دارد و سال گذشته 
در مصاحبه ای مشروح با عنوان »واکاوی مثلث جرم« به تجزیه 

و تحلیل چرایی و چگونگی سرقت ها پرداخته بود، این بار به 
رشد 240 درصدی کشفیات سرقت ها در مشهد اشاره کرد 
و گفت: تقویت گشت های محسوس و نامحسوس، اجرای 22 
طرح اقتدار، تحلیل علمی جرایم و محیط های جغرافیای جرم، 
بهره گیری مداوم از اطلاعات و اخبار مردمی، ردزنی های 
شبانه روزی مجرمان سابقه دار، آموزش های گسترده به مردم 
از طریق رسانه ها به ویژه روزنامه خراسان درباره پیشگیری از 
وقوع جرم، استفاده از راهنمایی ها و نظرات مقامات قضایی 
و بهره گیری از ظرفیت بسیج و دیگر سازمان ها  و نهاد ها 
برای مبارزه با جرم، نظارت های دقیق  بر تماس های مردمی 

با پلیس 110 و همچنین تقویت دوایــر اطلاعات وتجسس 
کلانتری ها از جمله موارد تاثیر گذار در کشفیات پلیس مشهد 
و مقابله با جرایمی بود که نواقص قانونی را هم تا زمان اصلاح 
آن باید جبران می کرد.وی با بیان این که دستگیری سارقان 
در سال گذشته با رشد 9 درصدی روبه رو بود، تصریح کرد: 
کشف خودروهای سرقتی 17 درصد و موتور سیکلت ها نیز 
35 درصد نسبت به مدت مشابه سال 1401 افزایش داشت 
اما نیروی انتظامی مشهد در دستگیری مجرمان همه جرایمی 
که پلیس وظیفه برخورد با آن را دارد به رشد 66 درصدی 
رسید که آماری بسیار چشمگیر در روند مبارزه با جرایم است.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی اضافه کرد: طرح ها 
و عملیات های بسیاری برای مقابله با سرقت ها به ویژه گوشی 
قاپی در مشهد به اجرا درآمده است که اعضای یکی از باندهای 

گوشی قاپی به صدها فقره سرقت اعتراف کردند.
ــا قـــدردانـــی از  ب ســرتــیــپ دوم احــمــد نگهبان همچنین 
حمایت ها و دستورهای ویــژه ســردار سرتیپ محمد کاظم 
تقوی)فرمانده انظامی خراسان رضوی( و قاضی محمد حسین 
درودی)دادستان مرکز خراسان رضوی( برای مقابله با سرقت 
خاطرنشان کرد: عملیات و طرح های ویژه نیروی انتظامی 
برای حفاظت از اموال مردم و مبارزه قاطع با عاملان سرقت 
ها در مشهد همچنان ادامه می یابد و پلیس با همه توان خود 
در کف خیابان ها حضور دارد؛ اما از شهروندان هم تقاضا می 
کنیم به توصیه ها و آموزش های انتظامی برای پیشگیری از 
جرم توجه کنند و هر گونه موارد مشکوک را با پلیس 110 در 

میان بگذارند.

 کشف سرقت ها در مشهد 240 درصد افزایش یافت

 استقبال مردم و پلیس از اصلاح قانون مبارزه با سرقت

معاون ستاد مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: برآورد اولیه خسارت 
سیل در این استان 1۸ هزار میلیارد ریال بوده و همچنان با توجه به حجم بارندگی ها در 
حال افزایش است.به گزارش ایرنا روح ا... سرگزی روز پنج شنبه در بازدید از مناطق سیل 
زده جنوب استان اظهار کرد: بیشترین خسارت سیلاب اخیر سیستان و بلوچستان به 
ترتیب به راه های ارتباطی، بخش کشاورزی، شبکه برق رسانی و آب اختصاص دارد.وی 
تاکید کرد: همچنان تیم های ارزیاب ستاد بحران سیستان و بلوچستان با حضور در مناطق 
درگیر سیلاب در حال بررسی برآورد دقیق این خسارت ها هستند.معاون ستاد مدیریت 
بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر بارش های شدید رگباری اخیر علاو 
بر مسدودی راه های ارتباطی آب سدکهیر در جنوب این استان با ظرفیت 343 میلیون متر 
مکعب سرریز کرده است.وی توصیه کرد: شهروندان با توجه با تداوم بارندگی و برودت هوا 
در سیستان و بلوچستان شهروندان از سفرهای غیرضروری، فعالیت کوهنوردی، اسکان 

و تردد در حاشیه مسیل ها و رودخانه های فصلی خودداری کنند.

توکلی -سقوط مرگبار خودرو به دهانه پل، عروس  را در شب عروسی به کام مرگ 
کشاند.  به گزارش خراسان،  رئیس آتش نشانی و خدمات  شهرداری زرند با اشاره 
به حادثه سقوط خودرو به دهانه پل واقع در دوراهی بهشت زهرا)س(  بیان کرد : 
این حادثه تلخ پنج شنبه شب ساعت 23:25 دقیقه  به  این سازمان اعلام شد که بی 
درنگ گروه امداد و نجات این سازمان راهی  محل حادثه شد. بخشی ادامه داد: در 
این حادثه نوعروس  مجروح که در کابین خودرو گرفتار شده بود، با کمک نیرو های 
امدادی آتش نشانی و  همکاری اورژانس  از خودرو خارج و به مرکز درمانی  منتقل  
شد.وی گفت: متاسفانه عروس 20 ساله  در بیمارستان به رغم تلاش عوامل  پزشکی 
بر اثر شدت جراحات در بهترین شب زندگی خود تسلیم مرگ شد و جان باخت. این 
گزارش حاکی است، تازه داماد حادثه دیده نیز توسط آمبولانس دیگری با حال 

عمومی مساعد و رضایت بخش برای ادامه درمان به بیمارستان سینا منتقل شد.

عکس اختصاصی خراسان


